significant role in contemporary socio-economic 

processes. 

Sofia, 

21.01.2026   Acad. Dimitar Dimitrov 

РЕЦЕНЗИЯ 

от проф. д-р Мирослава Пейчева 

на монографично изследване на тема: 

“ДОСТОЙНИЯТ ТРУД“  

Представеният за рецензиране монографичен 

труд е с обем 164 (сто шестдесет и четири) страници. 

В структурно отношение включва: увод, три глави, 

заключение и библиография. 

В увода е представена актуалността на 

изследваната проблематика, посочена е целта на 

изследването и е представено авторовото разбиране 

за „достоен труд“.

[...]

изследователи, както и за настоящи и бъдещи 

политици. 

17.01.2026г.    

София      проф. д-р Мирослава Пейчева 

REVIEW 

by Prof. Dr. Miroslava Peycheva 

of the monographic study entitled Decent Work 

The monographic work submitted for review comprises 

164 (one hundred and sixty-four) pages. Structurally, it 

includes an introduction, three chapters, a conclusion, 

and a bibliography. 

The introduction outlines the relevance of the research 

problem, states the purpose of the study, and presents 

the author’s understanding of “decent work.”